SKLAD POWIATOWEJ RADY
DZIALALNOSCI POZYTKU PUBLICZNEGO
POWIATU MOGILENSKIEGO KADENCJI 2020-2023

1. Przewodniczgca Powiatowej Rady Dziatalnosci PoZytku Publicznego:

Agnieszka Ziotkowska — Stowarzyszenie ,,Mtode Deby”, przedstawiciel
Rady Powiatu, Mogilenskiego

email: aga.ziolkowska21@agmail.com radapozytku@powiat.mogilno.pl

2. Wiceprzewodniczgca _Powiatowej Rady _Dziatalnosci _PoZytku
Publicznego:

Malgorzata Zralka — Stowarzyszenie Lokalna Grupa Dzialania Sasiedzi

wokot Szlaku Piastowskiego,

email: malgorzatazralka@wp.pl

3. Sekretarz Powiatowe| Rady Dzialalnosci PoZytku Publicznego:

Izabela Rogowska — przedstawiciel Zarzadu Powiatu Mogilenskiego ,

email: irogowska@powiat.mogqilno.pl

4. Czlonek Powiatowej Rady Dzialalnosci PoZytku Publicznego:
Mirostaw  Leszczynski —  przedstawiciel Rady Powiatu,
Mogilenskiego

email: mirostaw.leszczynskii@powiat.mogilno.pl

5. Cztonek Powiatowej Rady Dzialalnosci PoZytku Publicznego:

Malgorzata  Ciechanowska-Florczyk  Stowarzyszenie  Zwykle
Widzacych Wigce;j

email: m.ciechanowska-florczyk@widzewiecej.pl,
kontak@widzewiecej.pl
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6. Czlonek Powiatowej Rady Dzialalnosci Pozytku Publicznego:

Jankowski Pawel - przedstawiciel Zarzadu Powiatu Mogilenskiego

email: pawel.jankowski@powiat.mogilno.pl

7. Czlonek Powiatowej Rady Dzialalnosci PoZytku Publicznego:

Danuta Wilska — Koto Gospodyn Wiejskich w Krzekotowie

email: danuta.wilska64@agmail.com

8._Czlonek Powiatowej Rady Dziatalnosci PoZytku Publicznego:

Marcin Laczny — Klub Jezdziecki Wiecanowo

email: marcin.laczny89@amail.com , klub.wiecanowo@wp.pl

9. Czlonek Powiatowej Rady Dziatalnosci PoZytku Publicznego:

Wiloedzimierz Jopek — Ochotnicza Straz Pozarna w Strzelnie,

email: wlodekstarostwo@wp.pl

10. Czlonek Powiatowej Rady Dziatalnosci PoZytku Publicznego:

Adam Tomaszewski — Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania Osob

z Zaburzeniami Psychicznymi ,,SZANSA” ,

email: adamtomaszewskipoczta@wp.pl dom@dpssiemionki.pl
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